
Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 1 k SoD č. OR/21/70666  Strana 1 (Celkem 3) 

Smluvní strany 
 
1. Objednatelé: Pardubický kraj 

se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
IČO: 70892822 
DIČ: CZ70892822, neplátce DPH 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
č.ú.: 220430336/0300 
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Dita Svobodová Koldrová nebo Jan Bauer  
nebo Ing. Monika Pilařová 

Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Dita Svobodová Koldrová nebo Jan Bauer  
nebo technický dozor objednatele 

Osoby oprávněné k předání staveniště: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Dita Svobodová Koldrová nebo Jan Bauer  

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Dita Svobodová Koldrová nebo Jan Bauer 

 
 
2. Zhotovitel: M – SILNICE a.s. 

se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

zastoupen: 

IČO: 42196868 

DIČ: CZ42196868 

zápis v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle B, vložce č. 430  

 

osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  

Josef Řezníček nebo Luboš Mikulecký 

osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:  
Josef Řezníček nebo Luboš Mikulecký 

osoby oprávněné k převzetí staveniště:  
Josef Řezníček nebo Luboš Mikulecký 

osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  
Josef Řezníček nebo Luboš Mikulecký 

 
uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 2. 8. 2021 smlouvu o dílo č. OR/21/72482 na zhotovení díla 
„Modernizace silnice II/366 Pohledy (včetně průtahu obcí) – Křenov křižovatka s II/368, I., II. a III. 
etapa“ (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je změna rozsahu stavebních prací, 
které souvisí zejména se sanacemi, zatříděním těžených hornin, úpravami štětovnic a kácením. 
 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OR/21/72482 

 

na zhotovení díla 
 

„Modernizace silnice II/366 Pohledy (včetně průtahu obcí) – 
Křenov křižovatka s II/368“ 

 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 1 k SoD č. OR/21/70666  Strana 2 (Celkem 3) 

Článek I. 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 6.“ 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

 
 
2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran 

141 002 693,60 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“). 

DPH při sazbě 21 % činí 29 610 565,66 Kč 

Cena včetně DPH činí 170 613 259,26 Kč 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé 
v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje 
v souladu s touto změnou sazby. 

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl na objednatelem 
vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Zhotovitel nenese odpovědnost za 
případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace jako celku.“ 

V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 
 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text: 
„Příloha č. 6: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací dodatku č. 1“ 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 
 
 
 

Článek II. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1:  Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací dodatku č. 1 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 Dodatku stává Přílohou č. 6 Smlouvy 

 
 
 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, 
ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že 
žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 
občanského zákoníku. 

4. Tento dodatek se uzavírá v originální elektronické podobě. 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 1 k SoD č. OR/21/70666  Strana 3 (Celkem 3) 

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 6. 12. 2021 a 
schválen usnesením číslo R/717/21. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné 
vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

 
 
V Pardubicích dne: …………………. 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

  

  

  
  

  

__________________ 

. 

 

  
  
  

  
 __________________ 
 

 

 

  

 



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_I, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - I. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 101a, SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - KOMUNIKACE

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

M - SILNICE a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 20.10.2021

 15 761 376,69

 3 309 889,10

 19 071 265,79

 16 303 456,69

 1,00

 15 761 376,69 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

Změna stavby č. ZL Změnový list 1 - Sanace aktivní zóny

-542 080,00

-113 836,80

-655 916,80

Aspe

3.6.2.2

1Strana:

Čas:  7:46:1420.10.2021Datum:

Změna stavby - celkem:

Firma: M - SILNICE a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_I, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - I. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 101a, SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - KOMUNIKACE

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky změny stavby č. ZL

3.6.2.2

2Strana:

 7:46:14Čas:20.10.2021Datum:

Firma: M - SILNICE a.s.

2 - Základy

 23 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M -1 100,000  392,00 -431 200,00

 25 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 -2 640,000  42,00 -110 880,00

Celkem -542 080,00

Celkem za rozpočet -542 080,00



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_I, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - I. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 101b, SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

M - SILNICE a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 20.10.2021

 3 336 300,00

 700 623,00

 4 036 923,00

 1 925 880,00

 1,00

 3 336 300,00 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

Změna stavby č. ZL Změnový list 1 - Sanace aktivní zóny

 1 410 420,00

 296 188,20

 1 706 608,20

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

Čas: 11:42:5925.11.2021Datum:

Změna stavby - celkem:

Firma: M - SILNICE a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_I, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - I. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 101b, SO 101 SILNICE II/366 PRŮTAH OBCÍ POHLEDY - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky změny stavby č. ZL

3.6.2.4

2Strana:

11:42:59Čas:25.11.2021Datum:

Firma: M - SILNICE a.s.

0 - Všeobecné konstrukce a práce

 1 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU

Zemina a kamení (17 05 04) .Příslušná skládka bude odsouhlasena 

investorem. Investor požaduje k fakturaci této položky doložit vážní 

lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku za uvedený 

materiál z této stavby.

T  1 320,000  28,00  36 960,00

Celkem  36 960,00

1 - Zemní práce

 2 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM

M3  660,000  89,00  58 740,00

Pravá strana: 1100*3*0,1=330,000 [A]

Levá strana: 1100*3*0,1=330,000 [B]

Celkem: A+B=660,000 [C]

 3 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH 

MATERIÁLŮ

M3 -2 640,000  502,00 -1 325 280,00

Celkem -1 266 540,00

2 - Základy

 900 21450 R SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA 0/125 M3  3 300,000  800,00  2 640 000,00

Pravá strana: 1100*3*0,5=1 650,000 [A]

Levá strana: 1100*3*0,5=1 650,000 [B]

Celkem: A+B=3 300,000 [C]

Celkem  2 640 000,00

Celkem za rozpočet  1 410 420,00



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_II, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - II. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 102a, SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

M - SILNICE a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 20.10.2021

 58 841 340,01

 12 356 681,40

 71 198 021,41

 59 909 820,01

 1,00

 58 841 340,01 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

Změna stavby č. ZL Změnový list 1 - Sanace aktivní zóny

-1 068 480,00

-224 380,80

-1 292 860,80

Aspe

3.6.2.2

1Strana:

Čas:  7:47:5420.10.2021Datum:

Změna stavby - celkem:

Firma: M - SILNICE a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_II, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - II. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 102a, SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky změny stavby č. ZL

3.6.2.2

2Strana:

 7:47:54Čas:20.10.2021Datum:

Firma: M - SILNICE a.s.

2 - Základy

 23 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M -1 800,000  392,00 -705 600,00

 25 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 -8 640,000  42,00 -362 880,00

Celkem -1 068 480,00

Celkem za rozpočet -1 068 480,00



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_II, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - II. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 102b, SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

M - SILNICE a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 20.10.2021

 15 880 312,50

 3 334 865,63

 19 215 178,13

 9 421 230,00

 1,00

 15 880 312,50 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

Změna stavby č. ZL Změnový list 1 - Sanace aktivní zóny

 6 459 082,50

 1 356 407,33

 7 815 489,83

Aspe

3.6.2.4

1Strana:

Čas: 11:38:4725.11.2021Datum:

Změna stavby - celkem:

Firma: M - SILNICE a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_II, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - II. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 102b, SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - SANACE AKTIVNÍ ZÓNY

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky změny stavby č. ZL

3.6.2.4

2Strana:

11:38:47Čas:25.11.2021Datum:

Firma: M - SILNICE a.s.

0 - Všeobecné konstrukce a práce

 1 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU

Zemina a kamení (17 05 04) .Příslušná skládka bude odsouhlasena 

investorem. Investor požaduje k fakturaci této položky doložit vážní 

lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku za uvedený 

materiál z této stavby.

T  6 045,000  28,00  169 260,00

Celkem  169 260,00

1 - Zemní práce

 2 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM

M3  3 022,500  89,00  269 002,50

Pravá strana: 4900*3,25*0,1=1 592,500 [A]

Levá strana: 4400*3,25*0,1=1 430,000 [B]

Celkem: A+B=3 022,500 [C]

 3 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH 

MATERIÁLŮ

M3 -12 090,000  502,00 -6 069 180,00

Celkem -5 800 177,50

2 - Základy

 901 21450 R SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA 0/125 M3  15 112,500  800,00  12 090 000,00

Pravá strana: 4900*3,25*0,5=7 962,500 [A]

Levá strana: 4400*3,25*0,5=7 150,000 [B]

Celkem: A+B=15 112,500 [C]

Celkem  12 090 000,00

Celkem za rozpočet  6 459 082,50



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_II, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - II. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 102a, SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

M - SILNICE a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 10.11.2021

 58 916 668,01

 12 372 500,28

 71 289 168,29

 59 909 820,01

 1,00

 58 916 668,01 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

Změna stavby č. ZL2 Změnový list 2 - odstranění štětovnic

 75 328,00

 15 818,88

 91 146,88

Aspe

3.6.2.2

1Strana:

Čas:  9:19:0610.11.2021Datum:

Změna stavby - celkem:

Firma: M - SILNICE a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_II, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - II. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 102a, SO 102 Silnice II/366 Pohledy - Křenov - Komunikace

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky změny stavby č. ZL2

3.6.2.2

2Strana:

 9:19:06Čas:10.11.2021Datum:

Firma: M - SILNICE a.s.

1 - Zemní práce

 903 153111114 Příčné řezání ocelových zaberaněných štětovnic z terénu KS  214,000  352,00  75 328,00

Celkem  75 328,00

Celkem za rozpočet  75 328,00



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_III, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - III. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 301, SO 301 DEŠŤOVÁ KANALIZACE V OBCI KŘENOV

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

M - SILNICE a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 10.11.2021

 15 175 987,15

 3 186 957,30

 18 362 944,45

 14 736 420,55

 1,00

 15 175 987,15 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

Změna stavby č. ZL Změnový list 3 - zatřídění horniny

 439 566,60

 92 308,99

 531 875,59

Aspe

3.6.2.2

1Strana:

Čas:  9:24:2910.11.2021Datum:

Změna stavby - celkem:

Firma: M - SILNICE a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_III, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - III. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 301, SO 301 DEŠŤOVÁ KANALIZACE V OBCI KŘENOV

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky změny stavby č. ZL

3.6.2.2

2Strana:

 9:24:29Čas:10.11.2021Datum:

Firma: M - SILNICE a.s.

1 - Zemní práce

 9 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA 

SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE

M3 -1 217,636  897,00 -1 092 219,49

 10 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ NA 

SKLÁDKU DLE URČENÍ ZHOTOVITELE

M3  1 217,636  1 258,00  1 531 786,09

Celkem  439 566,60

Celkem za rozpočet  439 566,60



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_I, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - I. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 801, KÁCENÍ STROMŮ

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

M - SILNICE a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 10.11.2021

 8 926,00

 1 874,46

 10 800,46

 9 466,00

 1,00

 8 926,00 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

Změna stavby č. ZL4 Změnový list 4 - kácení stromů

-540,00

-113,40

-653,40

Aspe

3.6.2.2

1Strana:

Čas:  9:28:0010.11.2021Datum:

Změna stavby - celkem:

Firma: M - SILNICE a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_I, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - I. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 801, KÁCENÍ STROMŮ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky změny stavby č. ZL4

3.6.2.2

2Strana:

 9:28:00Čas:10.11.2021Datum:

Firma: M - SILNICE a.s.

1 - Zemní práce

 2 112138 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M, ODVOZ DO 20KM KUS -1,000  540,00 -540,00

Celkem -540,00

Celkem za rozpočet -540,00



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_II, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - II. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 801, SO 801 KÁCENÍ STROMŮ

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

M - SILNICE a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 10.11.2021

 540 477,00

 113 500,17

 653 977,17

 654 405,00

 1,00

 540 477,00 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

Změna stavby č. ZL4 Změnový list 4 - kácení stromů

-113 928,00

-23 924,88

-137 852,88

Aspe

3.6.2.2

1Strana:

Čas:  9:31:0410.11.2021Datum:

Změna stavby - celkem:

Firma: M - SILNICE a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_II, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - II. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 801, SO 801 KÁCENÍ STROMŮ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky změny stavby č. ZL4

3.6.2.2

2Strana:

 9:31:04Čas:10.11.2021Datum:

Firma: M - SILNICE a.s.

1 - Zemní práce

 2 112118 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M, ODVOZ DO 20KM

vč. naložení, odvozu a uložení bez poplatku

KUS -112,000  407,00 -45 584,00

 3 112128 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M, ODVOZ DO 20KM

vč. naložení, odvozu a uložení bez poplatku

KUS -42,000  1 146,00 -48 132,00

 4 112148 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M, ODVOZ DO 20KM KUS -62,000  326,00 -20 212,00

Celkem -113 928,00

Celkem za rozpočet -113 928,00



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_III, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - III. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 801, SO 801 KÁCENÍ STROMŮ

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

M - SILNICE a.s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 10.11.2021

 4 689,00

 984,69

 5 673,69

 5 709,00

 1,00

 4 689,00 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

Změna stavby č. ZL4 Změnový list 4 - kácení stromů

-1 020,00

-214,20

-1 234,20

Aspe

3.6.2.2

1Strana:

Čas:  9:33:2010.11.2021Datum:

Změna stavby - celkem:

Firma: M - SILNICE a.s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

A066_20_III, MODERNIZACE SILNICE II/366 POHLEDY (VČETNĚ PRŮTAHU OBCÍ) - KŘENOV KŘIŽOVATKA S II/368 - III. ETAPA

_ZV, ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

SO 801, SO 801 KÁCENÍ STROMŮ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky změny stavby č. ZL4

3.6.2.2

2Strana:

 9:33:20Čas:10.11.2021Datum:

Firma: M - SILNICE a.s.

1 - Zemní práce

 2 112148 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M, ODVOZ DO 20KM KUS -3,000  340,00 -1 020,00

Celkem -1 020,00

Celkem za rozpočet -1 020,00




